[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2008г. № 122
       г.Троицк
Об утверждении отдельных градостроительных объектов

города Троицка
На основании обращения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №6 по Челябинской области,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень отдельных градостроительных объектов города Троицка, предложенный Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы России №6 по Челябинской области (приложение).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) разработать:

· Положение о наименовании территориальных единиц, улиц города Троицка;

· Положение о Перечне наименований улиц города Троицка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А.Разумовский

_1117865226.bin